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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 177 151 846,58 114 588 717,58 17 792 777,00 844 671,00 61 168 278,00 18 147 483,58 16 635 508,00 0,00 62 563 129,00 0,00 62 563 129,00

2025 135 021 458,00 120 220 735,00 18 397 731,00 873 390,00 63 248 000,00 20 500 499,00 17 201 115,00 0,00 14 800 723,00 0,00 14 800 723,00

2026 122 892 084,00 122 892 084,00 18 968 061,00 900 465,00 65 208 687,00 20 080 521,00 17 734 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 125 548 848,00 125 548 848,00 19 537 103,00 927 479,00 67 164 948,00 19 652 938,00 18 266 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 129 064 216,00 129 064 216,00 20 084 142,00 953 448,00 69 045 567,00 20 203 220,00 18 777 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 132 419 885,00 132 419 885,00 20 606 329,00 978 238,00 70 840 751,00 20 728 504,00 19 266 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 135 730 382,00 135 730 382,00 21 121 488,00 1 002 694,00 72 611 770,00 21 246 716,00 19 747 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 138 987 912,00 138 987 912,00 21 628 403,00 1 026 759,00 74 354 453,00 21 756 637,00 20 221 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 142 184 634,00 142 184 634,00 22 125 857,00 1 050 374,00 76 064 605,00 22 257 040,00 20 686 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 198 929 771,58 110 010 568,58 80 010 133,76 0,00 0,00 780 000,00 0,00 47 161,00 88 919 203,00 88 919 203,000,00 990 167,00

2025 131 263 185,00 111 955 567,00 81 610 336,00 0,00 0,00 1 582 918,00 0,00 20 700,00 19 307 618,00 19 307 618,000,00 0,00

2026 117 699 657,00 114 194 679,00 83 242 543,00 0,00 0,00 1 049 657,00 0,00 14 851,00 3 504 978,00 3 504 978,000,00 0,00

2027 120 468 848,00 116 478 572,00 84 907 394,00 0,00 0,00 790 814,00 0,00 9 002,00 3 990 276,00 3 990 276,000,00 0,00

2028 126 484 216,00 118 808 144,00 86 605 542,00 0,00 0,00 523 959,00 0,00 3 169,00 7 676 072,00 7 676 072,000,00 0,00

2029 130 239 885,00 121 184 306,00 88 337 653,00 0,00 0,00 396 347,00 0,00 0,00 9 055 579,00 9 055 579,000,00 0,00

2030 133 550 382,00 123 607 993,00 90 104 406,00 0,00 0,00 281 679,00 0,00 0,00 9 942 389,00 9 942 389,000,00 0,00

2031 136 807 912,00 126 080 152,00 91 906 494,00 0,00 0,00 158 364,00 0,00 0,00 10 727 760,00 10 727 760,000,00 0,00

2032 140 184 634,00 128 601 756,00 93 744 624,00 0,00 0,00 56 995,00 0,00 0,00 11 582 878,00 11 582 878,000,00 0,00

Strona 3 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.05

za organ stanowiący Józef Leon Róg



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -21 777 925,00 0,00 25 046 198,00 15 000 000,00 11 731 727,00 10 046 198,00 10 046 198,00 0,00 0,00

2025 3 758 273,00 3 758 273,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 192 427,00 5 192 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 080 000,00 5 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 273,00 3 268 273,00 153 920,00 0,00 153 920,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 273,00 4 308 273,00 153 920,00 0,00 153 920,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 192 427,00 5 192 427,00 153 920,00 0,00 153 920,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 000,00 5 080 000,00 153 920,00 0,00 153 920,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 153 920,00 0,00 153 920,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 150 700,00 0,00 4 578 149,00 14 624 347,000,00

2025 x x x x 0,00 21 392 427,00 0,00 8 265 168,00 8 265 168,000,00

2026 x x x x 0,00 16 200 000,00 0,00 8 697 405,00 8 697 405,000,00

2027 x x x x 0,00 11 120 000,00 0,00 9 070 276,00 9 070 276,000,00

2028 x x x x 0,00 8 540 000,00 0,00 10 256 072,00 10 256 072,000,00

2029 x x x x 0,00 6 360 000,00 0,00 11 235 579,00 11 235 579,000,00

2030 x x x x 0,00 4 180 000,00 0,00 12 122 389,00 12 122 389,000,00

2031 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 12 907 760,00 12 907 760,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 582 878,00 13 582 878,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,99% 5,56% 10,80% 10,82% TAK TAK5,56%

2025 5,73% 10,09% 10,11% 10,13% TAK TAKx

2026 5,91% 9,58% 9,92% 9,94% TAK TAKx

2027 5,39% 9,31% 9,75% 9,77% TAK TAKx

2028 2,71% 9,90% 9,14% 9,16% TAK TAKx

2029 2,31% 10,41% 8,81% 8,83% TAK TAKx

2030 2,15% 10,83% 8,44% 8,46% TAK TAKx

2031 1,99% 11,15% 9,38% 9,38% TAK TAKx

2032 1,72% 11,37% 10,18% 10,18% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 249 214,00 249 214,00 244 890,00 1 674 125,00 1 674 125,00 808 000,00 250 208,54 250 208,54 244 890,00

2025 1 993 687,82 1 993 687,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 591,06 2 203 591,06 0,00

2026 999 999,12 999 999,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 242,13 1 103 242,13 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 10 291 234,20 10 291 234,20 0,00 75 929 920,54 0,00 0,00 0,003 587 713,54 72 342 207,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 19 160 245,06 0,00 0,00 0,003 359 522,06 15 800 723,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 225 367,13 0,00 0,00 0,001 225 367,13 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 6 563,00 0,00 0,00 0,006 563,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 015 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 015 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 849 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.01.05

za organ stanowiący Józef Leon Róg



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 116 491 719,60 75 929 920,54 19 160 245,06 1 225 367,13 6 563,00 80 865 050,46

1.a - wydatki bieżące 10 360 230,26 3 587 713,54 3 359 522,06 1 225 367,13 6 563,00 8 184 484,26

1.b - wydatki majątkowe 106 131 489,34 72 342 207,00 15 800 723,00 0,00 0,00 72 680 566,20

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 800 355,76 10 296 552,74 3 203 591,06 1 103 242,13 0,00 14 760 983,46

1.1.1 - wydatki bieżące 3 317 470,26 5 318,54 2 203 591,06 1 103 242,13 0,00 3 317 470,26

1.1.1.32
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności poprzez rozbudowę
budynku szkoły przy ul. Kossaka w Opocznie

opoczyński 2022 2026 3 317 470,26 5 318,54 2 203 591,06 1 103 242,13 0,00 3 317 470,26

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 482 885,50 10 291 234,20 1 000 000,00 0,00 0,00 11 443 513,20

1.1.2.25
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności poprzez rozbudowę
budynku szkoły przy ul. Kossaka w Opocznie

opoczyński 2022 2025 11 482 885,50 10 291 234,20 1 000 000,00 0,00 0,00 11 443 513,20

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 101 691 363,84 65 633 367,80 15 956 654,00 122 125,00 6 563,00 66 104 067,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 042 760,00 3 582 395,00 1 155 931,00 122 125,00 6 563,00 4 867 014,00

1.3.1.113
Organizacja publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu
opoczyńskiego

opoczyński 2019 2024 2 232 211,00 1 437 729,00 0,00 0,00 0,00 1 437 729,00

1.3.1.115 Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" opoczyński 2017 2026 533 280,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 327 000,00

1.3.1.117
Dostawa baz danych GESUT,BDOT 500,EGIB i zasilenie tymi bazami
systemu infrastruktury informacji przestrzennej

opoczyński 2022 2025 85 655,00 23 897,00 24 016,00 0,00 0,00 47 913,00

1.3.1.118
Zakup infrastruktury informatycznej wraz z dostawą modułów
obsługujących e- usługi

opoczyński 2022 2025 10 905,00 3 042,00 3 058,00 0,00 0,00 6 100,00

1.3.1.119
Skanowanie i digitalizacja zasobu geodezyjnego i
kartograficznego,utworzenie baz danych i zasilenie tymi bazami
systemów ewidencji prac geodezyjnych

opoczyński 2022 2025 144 699,00 40 370,00 40 571,00 0,00 0,00 80 941,00

1.3.1.121 Bieżące utrzymanie dróg
Zarząd Dróg

Powiatowych w
Opocznie

2022 2025 2 770 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 1 760 000,00

1.3.1.122
Opracowanie projektu scalenia części gruntów obrębu Brudzewice,
gm.Poświętne na obszarze ok. 38 h

opoczyński 2023 2025 129 275,00 38 902,00 60 021,00 0,00 0,00 98 923,00

1.3.1.123
Oczyszczenie i impregnacja elewacji kościoła św. Wojciecha Biskupa
męczennika  w Kraśnicy -

opoczyński 2023 2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.1.124
Renowacja i remont organów Kościoła p.w.św. Wawrzyńca w Kunicach
-

opoczyński 2023 2024 204 080,00 204 080,00 0,00 0,00 0,00 204 080,00

1.3.1.125
Renowacja ołtarza głównego Kościoła p.w. św. Mikołaja Bpa w
Libiszowie -

opoczyński 2023 2024 306 110,00 306 110,00 0,00 0,00 0,00 306 110,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.126 Zakup licencji LEX - opoczyński 2023 2025 78 420,00 26 140,00 26 140,00 0,00 0,00 52 280,00

1.3.1.127
Prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców
powiatu opoczyńskiego -

opoczyński 2023 2027 48 125,00 13 125,00 13 125,00 13 125,00 6 563,00 45 938,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 94 648 603,84 62 050 972,80 14 800 723,00 0,00 0,00 61 237 053,00

1.3.2.33 Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego opoczyński 2017 2024 340 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.51
Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego w regionie opoczyńskim
poprzez budowę nowoczesnego Bloku Operacyjnego

opoczyński 2020 2025 30 617 004,84 22 591 453,00 7 627 547,00 0,00 0,00 30 219 000,00

1.3.2.52

Poprawa standardów i zwiększenie dostępności do usług medycznych
mieszkańców powiatu opoczyńskiego poprzez rozbudowę i
modernizację infrastruktury na potrzeby przychodni i podstawowej
opieki medycznej

opoczyński 2021 2024 9 698 014,00 4 853 257,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Budowa drogi łączącej drogę powiatową  nr 3106 E w Owczarach z
drogą powiatową nr 3107E Strzelce Błogie

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Opocznie
2020 2024 1 100 000,00 70 340,00 0,00 0,00 0,00 70 340,00

1.3.2.57
Przebudowa wiaduktu drogowego nad CMK w ciągu drogi powiatowej
nr 3101 E w m. Bukowiec Opoczyński

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Opocznie
2021 2024 170 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.86
Dostawa baz danych GESUT,BDOT 500,EGIB i zasilenie tymi bazami
systemu infrastruktury informacji przestrzennej

opoczyński 2022 2025 161 130,00 80 565,00 0,00 0,00 0,00 80 565,00

1.3.2.88
Skanowanie i digitalizacja zasobu geodezyjnego i
kartograficznego,utworzenie baz danych i zasilenie tymi bazami
systemów ewidencji prac geodezyjnych

opoczyński 2022 2024 218 522,00 109 261,00 0,00 0,00 0,00 109 261,00

1.3.2.95 Remont  drogi powiatowej nr 3122E w miejscowości Kliny
ZARZĄD DRÓG

POWIATOWYCH W
OPOCZNIE

2023 2024 3 980 597,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00

1.3.2.96
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E na odcinku granica powiatu-
Unewel-Grudzeń-Kolonia. Unewel- Celestynów etap II -

opoczyński 2023 2024 7 802 377,00 7 693 120,00 0,00 0,00 0,00 7 693 120,00

1.3.2.98
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie
powiatu opoczyńskiego poprzez budowę chodnika w ciągu drogi
powiatowej nr 3108E w Woli Załężnej -

opoczyński 2023 2024 714 700,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00

1.3.2.99

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie
powiatu opoczyńskiego poprzez budowę i przebudowę chodników ,
przejść dla pieszych oraz peronów w ciągach dróg powiatowych nr
3108E, 3103E,3104E,3110E,4329E -

opoczyński 2023 2024 2 405 300,00 2 382 000,00 0,00 0,00 0,00 2 382 000,00

1.3.2.100
Remont budynku pałacu w Białaczowie wraz z doposażeniem w
instalacje monitoringu -

opoczyński 2023 2024 1 060 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 1 060 400,00

1.3.2.101
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym w Powiatowym
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie
Gościnnym - dostawa i montaż wyposażenia -

opoczyński 2023 2024 459 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00

1.3.2.102
Remont sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Powiatowych w
Drzewicy -

opoczyński 2023 2024 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00

1.3.2.103
Rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku C
Szpitala Powiatowego w Opocznie na cele zakładu opiekuńczo -
leczniczego -

opoczyński 2023 2025 12 140 000,00 6 900 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00

1.3.2.104
Rozbudowa i nadbudowa budynku szkolnego Zespołu Szkół
Powiatowych im.Stanisława Staszica w Opocznie -

opoczyński 2023 2024 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.105
Doposażenie budynków będących własnością Powiatu Opoczyńskiego
w instalację fotowoltaiczną - zadanie nr 2 -

opoczyński 2023 2024 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.106
Dostosowanie budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Opocznie w zakresie ochrony p.poż i warunków
sanitarnych wraz z częściową przebudową -

Starostwo Powiatowe w
Opocznie

2022 2024 3 535 543,00 3 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.107
Remont i przebudowa pomieszczeń oraz doposażenie w instalacje
budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w
Opocznie -

Starostwo Powiatowe w
Opocznie

2022 2024 2 800 079,00 2 714 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.108
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3139 E ul. Fabryczna i ul Zdrojowa w
Drzewicy -

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Opocznie
2022 2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.109
Rozbudowa i przebudowa odcinków dróg powiatowych nr
3112E,4329E,3106E,3111E na terenie powiatu opoczyńskiego -

Starostwo Powiatowe w
Opocznie

2022 2024 11 171 066,00 4 468 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.110
Rozbudowa dróg powiatowych  nr 3112E i 3109E na terenie powiatu
opoczyńskiego -

opoczyński 2023 2025 5 311 021,00 2 041 191,00 2 073 176,00 0,00 0,00 4 114 367,00
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